W. Borowy, L. Płoszewski, War-
szawa 1948, s. 378.

30 Cz. Miłosz, Ziemia Ulro, Warszawa 1982, s. 134.

31 Tenże, Ogród Pana Boga. „Plus Minus” 1998, nr 16 (277) [dod. do „Rzeczpospolitej” z 18–19 kwiet-
nia 1998 roku], s. 13.

32 List Adama Mickiewicza do Józefa Jeżowskiego, napisany w Kownie 5/17 maja 1820 roku. A. Mic-
kiewicz, Dzieła, t. 14: Listy, cz. 1, oprac. S. Pigoń, Kraków 1953, s. 82.